

Skårup Melle mvej 10 ApS

Strandpromenaden 27B, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 76 22 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Lone Roving Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skårup Mellevej 10 ApS
Strandpromenaden 27B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 76 22 65
Stiftet: 2. juli 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Lone Rovsing Timm, Direktør
Claus Neergaard, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Modervirksomhed

CNE Ejendomsinvest ApS
CVR nr. 35468021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Skårup Mellemvej 10, 5881 Skårup Fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.359 mod 396.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480.343 mod 165.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	304.359	396.063
1 Personaleomkostninger	0	-782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-899.070	-56.287
Driftsresultat	-594.711	338.994
Andre finansielle indtægter	399.259	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.433	-111.192
Resultat før skat	-362.885	227.802
3 Skat af årets resultat	-117.458	-61.996
Årets resultat	-480.343	165.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.806
Disponeret fra overført resultat	-480.343	0
Disponeret i alt	-480.343	165.806

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.995.000	6.891.371
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.699
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.995.000</u>	<u>6.894.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.995.000</u>	<u>6.894.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>441.673</u>	<u>589.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>441.673</u>	<u>589.186</u>
	Aktiver i alt	<u>6.436.673</u>	<u>7.483.256</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	742.217	1.222.560
	Egenkapital i alt	<u>792.217</u>	<u>1.272.560</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.812.057	4.351.527
	Deposita	0	10.623
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.812.057</u>	<u>4.362.150</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	165.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.390	2.495
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.051	1.606.555
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.458	61.996
	Anden gæld	13.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.399</u>	<u>1.848.546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.644.456</u>	<u>6.210.696</u>
	Passiver i alt	<u>6.436.673</u>	<u>7.483.256</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.222.560	1.272.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-480.343	-480.343
	50.000	742.217	792.217

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	700
Andre omkostninger til social sikring	0	82
	<u>0</u>	<u>782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.500	34.349
Andre finansielle omkostninger	105.933	76.843
	<u>167.433</u>	<u>111.192</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.458	61.996
	<u>117.458</u>	<u>61.996</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	7.190.700	7.190.700
Kostpris 31. december 2022	<u>7.190.700</u>	<u>7.190.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-299.329	-248.442
Årets afskrivninger	-36.590	-50.887
Årets nedskrivninger	-859.781	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.195.700</u>	<u>-299.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.995.000</u>	<u>6.891.371</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	16.199	16.199
Kostpris 31. december 2022	16.199	16.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.500	-8.100
Årets afskrivninger	-2.699	-5.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-16.199	-13.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.699
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.977.057	4.516.527
Heraf forfalder inden for 1 år	-165.000	-165.000
	3.812.057	4.351.527
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.152.000	3.745.163
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.995 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.